Załącznik nr 10                                                                            do uchwały Rady Gminy Smyków           Nr 93/IX/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. 
                                                                                                      


Dotacje podmiotowe w 2012 roku
                                                                                                           
                                                                                                             
										w złotych
	Lp
	Dział
	Rozdział
	Nazwa jednostki otrzymującej dotację
	Kwota dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

	1

	921
	92116
	Gminna Biblioteka Publiczna w Smykowie 
	67.900

	

	
	
	
	

	 
  Ogółem
	67.900



